
                             2014年9月21日        

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」世話人会構成員・事務局の皆様 

 

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」 

                       事務局長 住江 憲勇 

 

第31回世話人会開催（12/21・日）のお知らせ 

 

 

前略 

第30回世話人会では、2015年4月12日の京都での医学会総会平行企画は最終的に青木富貴子氏の特別

講演が確定したことを受け、成功に向け集中して取り組むこととしました。また１ヶ月後に迫った10月26

日の田中優子氏スペシャル鼎談には近畿在住の知人友人にも働きかけていただくようお願いしました。2015

年4月の企画には、複数の当会世話人の対談参加も予定されており、今後京都を中心とした諸企画成功のた

め世話人会各位のお知恵とお力をお貸し頂きたいと存じます。ご多忙の折とは存じますが会議ご参加の程よ

ろしくお願い申し上げます。なお、スカイプでのご参加も可能ですのでご希望の場合はお知らせください。 

記 

◇第29回世話人会の開催について 

１．日 時  2014年12月21日（日）13時～16時 

２．場 所  全国保険医団体連合会4階会議室（案内図参照） 

３．議 題  ①第30 回世話人会以降の活動と今後の課題等について 

        ②その他 

＜保団連 案内図＞ 

〒154-0017 渋谷区代々木2-5-5 新宿農協会館  TEL.03-3375-5121 

    

 

 



世話人会出欠報告書 
 

＜送付・送信先＞ 

ＦＡＸ ０３－３３７５－１８６２ または e-mail＜kouji-kbys@doc-net.or.jp＞ 

「戦争と医の倫理」の検証を進める会」（事務局：小林耕治）行 

 

 

◇【第29回世話人会】14年12 月21日（日）の出欠について（該当に○印をお願いします） 

（１）出席します      （２）欠席します 

   スカイプ参加を    （１）希望します。（ご希望の場合は○印を） 

 

◇今後の活動課題と具体化ついてのご意見などについて（ありましたら下記にご記入下さい） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

年   月   日 

（発信者）ご氏名                     


